檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：莊大輝

電話：06-2991111#1204

電子信箱：cdahui@tn.edu.tw

受文者：臺南市佳里區延平國民小學

發文日期：中華民國107年12月20日

發文字號：南市教課(二)字第1071415636號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1415636A00_ATTCH4.docx)

主旨：檢送「臺南市108年市立國民中小學候用主任甄選儲訓簡

章」一份（如附件），請查照。

說明：

一、旨揭甄選之資績審查時間及地點：108年1月4日(星期五)

上午9時30分起至下午3時30分止(含補件時間，逾期補件或

補件後仍不齊全者視作未完成報名，不得參加甄選)於本

市佳里區佳里國中蕭壟大樓4樓辦理現場報名，中午時間照

常收件不休息。

二、請貴校核予參加資績審查教師當日公假登記，惟課務自理

。

三、檢附本市108年市立國民中小學候用主任甄選儲訓簡章、

甄選資績表、報名表件資料（如附件）；有意願報名者請

於期程內備妥相關資料送件審查。

正本：臺南市政府所屬各國民中學(臺南市私立昭明國中除外)、臺南市政府所屬各國民

小學、九份子國民中小學新設校籌備處、鹽行國民中學新設校籌備處

副本：本局課程發展科 2018-12-20
15:17:03